[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  02  «февраля 2012 г.                        № 16                        х.Большая Кирсановка.

	Об утверждении списков невостребованных земельных   долей     сельскохозяйственного

назначения    находящихся     на

территории Большекирсановского сельского поселения Матвеево- Курганского района Ростовской области.

      В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2002г № 101-ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и  от 29.12.2010г. № 435 –ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить список владельцев невостребованных земельных долей земель сельскохозяйственного назначения находящихся на территории Большекирсановского сельского поселения:

	№ п/п
	ФИО
	Общая площадь  земельной доли, Га
	Местоположение земельной доли

	1
	Григоренко Мария Петровна
	7,91
	На землях ООО «Миус»

	2
	Иванченко Надежда Михайловна
	7,91
	На землях ООО «Миус»

	3
	Ищенко Пелагея Корнеевна
	7,91
	На землях ООО «Миус»

	4
	Колесникова Мария
	15,82
	На землях ООО «Миус»

	5
	Лещенко Николай Кузьмич
	7,91
	На землях ООО «Миус»

	6
	Семенченко Ульяна Даниловна
	7,91
	На землях ООО «Миус»

	7
	Соляникова Тамара Васильевна
	7,91
	На землях ООО «Миус»

	8
	Чередников Иван Данилович
	3,96
	На землях ООО «Миус»

	9
	Бутенко Наталья Афанасьевна
	7,91
	На землях ООО «Миус»

	10
	Ткаченко Григорий Николаевич
	7,91
	На землях ООО «Миус

	11
	Земляная Мария Николаевна
	7,75
	На землях ОАО « Калинина»

	12
	Коршун Владимир Михайлович
	7,75
	На землях ОАО « Калинина»

	13
	Климченко Вера Алексеевна
	7,75
	На землях ОАО « Калинина»

	14
	Радченко Анна Пархомовна
	      7,75
	На землях ОАО « Калинина»

	15
	Чудный Григорий Захарович
	7,75
	На землях ОАО « Калинина»

	16
	Овчаров Николай Александрович
	7,75
	На землях ОАО « Калинина»

	17
	Яцыкив Михаил Иванович
	7,75
	На землях ОАО « Калинина»

2.Постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене и подлежит размещению на сайте  Администрации в сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на инспектора по земельным и имущественным отношениям Большекирсановского сельского поселения Гончарову Г.В.

Глава Большекирсановского

сельского поселения                                                Г.В.Щеткова